
MUNICÍPIO: VARGEM BONITA

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

UF: MINAS GERAIS

BALANCETE DA RECEITA

  NOVEMBRO DE 2021

Analítico

FOLHA: 1

09 dez 2021 16:50

CÓDIGO FICHA ESPECIFICAÇÃO DA RECEITA ARRECADADO ATÉ O MÊS ARRECADADO NO MÊS TOTAL ARRECADADO

ESTIMADA POR ARRECADAR ARRECADADO A MAIOR

ENT

TOTAL ORÇAMENTÁRIO: 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

INSS- CM10004 10004  37.058.02 3.710.26 40.768.28

0.00 0.00 40.768.28

IRRF- CM10005 10005  7.103.62 755.17 7.858.79
0.00 0.00 7.858.79

SICOOB /EMPRESTIMO -CM10007 10007  78.448.69 8.752.82 87.201.51

0.00 0.00 87.201.51

DUODÉCIMO10014 10014  735.137.46 78.376.44 813.513.90

0.00 0.00 813.513.90

REND. APLIC. FINANC .- PREFEITURA M 10016 10016  2.034.21 827.12 2.861.33
0.00 0.00 2.861.33

TOTAL EXTRA ORÇAMENTÁRIO: 859.782.00 92.421.81 952.203.81
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TOTAL GERAL DA RECEITA:

     SALDO DO MÊS ANTERIOR
CONTA MOVIMENTO

SOMA DOS SALDOS:

TOTAL GERAL:

859.782.00
0.00

58.626.94

58.626.94

918.408.94

92.421.81
0.00

206.456.61

206.456.61

298.878.42

952.203.81
0.00

58.626.94

58.626.94

1.010.830.75


