UF: MINAS GERAIS MUNICÍPIO: VARGEM BONITA ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL		BALANCETE DA RECEITA NOVEMBRO DE 2021 Analítico		09 dez 2021 16:50 FOLHA: 1	
CÓDIGO	FICHA ESPECIFICAÇÃO DA RECEITA	ENT ARRECADADO ATÉ O MÊS ESTIMADA	ARRECADADO NO MÊS POR ARRECADAR	TOTAL ARRECADAD ARRECADADO A MAIO	
TOTAL ORÇAMENTÁRIO:		0.00 0.00	0.00	0.00	
10004	10004 INSS- CM	37.058.02 0.00	3.710.26 0.00	40.768.28 40.768.28	
10005	10005 IRRF- CM	7.103.62 0.00	755.17 0.00	7.858.79 7.858.79	
10007	10007 SICOOB /EMPRESTIMO -CM	78.448.69 0.00	8.752.82 0.00	87.201.51 87.201.51	
10014	10014 DUODÉCIMO	735.137.46 0.00	78.376.44 0.00	813.513.90 813.513.90	
10016	10016 REND. APLIC. FINANC PREFEITURA M	2.034.21 0.00	827.12 0.00	2.861.33 2.861.33	
TOTAL EXTRA ORÇAMENTÁRIO:		859.782.00	92.421.81	952.203.81	

UF: MINAS GERAIS MUNICÍPIO: VARGEM BONITA ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL	BALANCETE DA REO NOVEMBRO DE 2 Analítico		09 dez 2021 16:50 FOLHA: 2	
TOTAL GERAL DA RECEITA:	859.782.00 0.00	92.421.81 0.00	952.203.81 0.00	
SALDO DO MÊS ANTERIOR CONTA MOVIMENTO	58.626.94	206.456.61	58.626.94	
SOMA DOS SALDOS:	58.626.94	206.456.61	58.626.94	
TOTAL GERAL:	918.408.94	298.878.42	1.010.830.75	